Suco de fruta com água natural ou de polpa, com no mínimo 
03 (três) variedades (sugestão: graviola, pinha, goiaba, kiwi, 
laranja, pera, pessego, tangerina ponkan, abacaxi, acerola, COPO 1500 R$5,00 R$7.500,00 

3 caju, maracujá, cupuaçu) - contendo 400 ml. 

VALOR TOTAL DO LOTE 2 (sessenta e nove mil reais) R$69.000,00 

1.2 - Os produtos/serviços constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE 
EMPENHO (válida como ordem de fornecimento/serviços), de acordo com o disposto na

[...]

empresa para prestação de serviços de Fornecimento de Refeições com o escopo de suprir às 
demandas das diversas Secretarias do Municipio de Nova Redenção/BA. tendo como 
vencedoras as empresas: HONORIO NUNES TOMAZ 02409854516, CNPJ N° 
27.118.196/0001-70, registra o preço do Lote 01 no valor de R$ 73.000,00 (setenta e três mil 
reais reais), e GILSON SILVA sÀ TELES DE NOVA REDENCAO - ME, CNPJ N° 
27.606.849/0001-60, registra o preço do Lote 02 no valor de R$ 69.000,00 (sessenta e nove 
mil reais). Por terem apresentado menores preços deste processo administrativo licitatório 
que, nesta oportunidade, ADJUDICO as licitantes vencedoras nos termos exigidos na lei 
reguladora e no edital da licitação, os direitos alcançados 

Nova Redenção/BÁ, 19 de Junho de 2018.

[...]

praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referentd ao Pregão 
Presencial n°. 019/2018, em favor da seguinte empresa: HONORIO NUNES TOMAZ 
02409854516, CNPJ N° 27,118.196/000.I-70, registra o preço do Lote 01 no valor de R$ 
73.000,00 (setenta e três mil reais reais) e GILSON SILVA sÀ TELES DE NOVA 
REDENCAO - ME, CNPJ N° 27.606.849/0001-60, registra o preço do Lote 02 no valor de R$ 
69.000,00 (sessenta e nove mil reais). Cujo objeto é o Registro de Preços para contratação 
de empresa para prestação de serviços de Fornecimento de Refeiçi5es com o escopo de suprir às 
demandas das diversas Secretarias do Município de Nova Redenção/BA. 

Nova Redenção/BA, 04 de junho de 2018.

[...]

NU 27.118.196/0001-70, registra os prcços do Lote 01 no valor de R$ 73.000,00 (setenta e três 
mil reais reais). ATA CONTRATO N° 130/2018 - GILSON SILVA SA TELES DE NOVA 
REDENCAO - ME, CNPJ N° 27.606.849/0001-60, registra preço do Lote 02 no valor de R$ R$ 
69.000,00 (sessenta e nove mil reais). Objeto: Contratação de empresa para prestação de 
serviços de Fornecimento de Refeições com o escopo de suprir às demandas das diversas 
Secretarias cio Município de Nova Redenção/DA. Vigencia: 12 (doze) meses, a partir da data de 
assinatura do contrato que será em 04/07/2018.